PHILIP MORRIS CR AS NAMENS-AKTIEN KC 1000

PHILIP MORRIS CR AS NAMENS-AKTIEN KC 1000

ISIN: CS0008418869

Ubersicht

24.04.2024 16:15:20
Kurs

15.840,00 CZK
Differenz

o

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,00% (0,00)

CS0008418869
TABAK

Prague Stock
Exchange

CzK
Konsumguter
Aktie

1.202 EUR

PX INDEX

0,00 CZK (15)

0,00 CZK (9)
15.900,00 CZK
15.960,00 CZK
15.800,00 CZK
15.840,00 CZK

15.861,152738
CzK

347
5.503.820,00

58
6

15,950.00

1592500 |1 %

15,900.00 y

15,875.00

15,850.00

15,825.00

15,800.00

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CS0008418869&ID_NOTATION=110973
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=CS0008418869&ID_NOTATION=110973
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=383776
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bd62b14e8c91894ec7e66463b5a57170756127aa757d0111d2a22d41e8c335d7&idfile=60216&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60216%2F2024-04-19%2FEquity%2BWeekly&stath=1d59fec3e54746d3c&time=1714115258&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9744088eab44b8610982cec9c78d6e4c71bd9896dce39762b6d2d79360c2de1f&idfile=60192&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60192%2F2024-04-15%2FEmpfehlungsliste&stath=fb930ae24021596e4&time=1714115258&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6f2f557ca5113c8b3db42501bcb585481b4f8be0e9d9a933d41661dc9c5656d9&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=a40c70168aa1f925e&time=1714115258&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d33a82080f1837305458d9041ac1994edeadc3f853e9b96bb537ef1301f6d221&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=44c48c1263149d046&time=1714115258&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380462
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a5c81eb8625b78e423e8147605c9b191c27313881ef55d834b2712c67ce9a3b7&idfile=60116&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60116%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=0cff20fb74b2d16da&time=1714115258&tool=RSC

PHILIP MORRIS CR AS NAMENS-AKTIEN KC 1000

Details

24.04.2024 16:15:20

Kurs
15.840,00 CZK
Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN CS0008418869
Symbol TABAK
Borse Prague Stock
Exchange
Wahrung CzK
Branche Konsumglter
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.202 EUR
(Mio)
Benchmark PX INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) 0,00 CZK (15)
Brief (Volumen) 0,00 CzZK (9)
Eréffnung 15.900,00 CZK
Hoch 15.960,00 CZK
Tief 15.800,00 CZK
Schluss Vortag 15.840,00 CZK
VWAP 15.861,152738
CzK
Volumen (Stiick) 347
Gehandelte 5.503.820,00
Stiickzahl
Trades 58
Letztes Volumen 6
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) -2,82% -9,79% +9,39%
Perf (abs.) -460,00 -1.720,00 +1.360,00
Beta 0,16 0,11 0,18
Volatilitst 11,58 13,14 13,21

ERSTE

Group

15,950.00

15,925.00 1 4

15,900.00 L

15,875.00

15,850.00

15,825.00

15,800.00

5J

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

15.900,00 CZK (399
15.665,33 CZK (1.223
15.732,60 CZK (817
16.406,72 CZK (567
16.260,00 CZK (09.01.2024
15.040,00 CZK (15.03.2024
17.980,00 CZK (04.05.2023
15.040,00 CZK (15.03.2024

—_— = — — — — = =&

Alle Borsen fur PHILIP MORRIS CR AS NAMENS-AKTIEN KC 1000

Borse [F

Stuttgart

Prague Stock
Exchange

Miinchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
FINRA other OTC

Datum

25.04.2024
24.04.2024

25.04.2024
12.01.2024

25.04.2024
08.04.2024

Zeit

08:02
16:15

08:02
16:18

08:05
21:32

Kurs

610,00 EUR
15.840,00 CZK

625,00 EUR
16.100,00 CzK

616,00 EUR
640,52 USD

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 1
5,50 58
0,00 1
1,08 1
0,00
0,04 2
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=110973
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7304233
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14396
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205025060
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205025060
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12363114
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=330506346

PHILIP MORRIS CR AS NAMENS-AKTIEN KC 1000

Issues
Dusseldorf 25.04.2024 08:10 609,00 EUR 0,00 1
Berlin 25.04.2024 08:02 616,00 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=330506346
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281554994
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3937967

PHILIP MORRIS CR AS NAMENS-AKTIEN KC 1000

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
PHILIP MORRIS CR AS

Karlovo namesti 10 - 120 00 Prague
Telefon+420-266-702-111

Fax: +420-266-702-333

E-mail: philipmorris.cz@pmi.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Andrea Vorstandsvorsitzender
Gontkovicova

Anton Kirilov Vorstandsmitglied
Stankov

Cemal Temuroglu  Vorstandsmitglied

Manuel Joao Vorstandsmitglied
Almeida Do Vale

Goncalves

Marques

Petr Sebek Vorstandsmitglied
Petr Sedivec Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Tamara
Milovanovic

Alena
Zemplinerova

Jan Kodaj
Seamus Minihan

Stanislava
Jurikova

Tomas Hilgard

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:philipmorris.cz@pmi.com
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